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Asis    P1   P2  P3   FIN.ERÉNDIRA JOANA CHACÓN ORTIZ

60 10 10 9.5 101 AGUILAR MARIA FERNANDAAGUILAR FRANCO MARIA FERNANDA
60 10 10 10 102 AGUILERA KENDRA ISADORAAGUILERA HERNANDEZ KENDRA ISADORA
60 10 10 9.5 103 ARVIZU LAURA ELIZETHARVIZU BARAJAS LAURA ELIZETH
60 10 10 10 104 ARZATE TANIA BETSABEARZATE TEJEDA TANIA BETSABE
60 9.5 10 10 105 BARCENAS ABRILBARCENAS MENDOZA ABRIL
56 9.5 8.3 8 96 CARRION MARIA FERNANDACARRION GOMEZ MARIA FERNANDA
60 10 7 9 97 CASTRO NATALIA GUADALUPECASTRO ESCAMILLA NATALIA GUADALUPE
60 10 10 10 108 COLIN AIDE LILIANACOLIN MARTINEZ AIDE LILIANA
60 10 10 9.5 109 CORRALES INGRID LIZBETHCORRALES GRANADOS INGRID LIZBETH
60 10 10 10 1010 CRUZ ANDREACRUZ CANO ANDREA
58 9.5 8.1 7.5 811 ENRIQUE SOFIAENRIQUE RAMIREZ SOFIA
60 8.6 10 9 912 ENRIQUEZ JULIO CESARENRIQUEZ ZARATE JULIO CESAR
60 10 9 10 1013 ESPITIA MARIA DE LOS ANGELESESPITIA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES
58 9 7 8 814 FLORES ANDER URIELFLORES JUAREZ ANDER URIEL
59 8 9 8.5 915 GARCIA ANGIE VALERIAGARCIA CARDENAS ANGIE VALERIA
60 10 10 9.5 1016 GONZALEZ EMMA LIZBETHGONZALEZ GASPAR EMMA LIZBETH
59 10 10 9.5 1017 GONZALEZ LIZBETHGONZALEZ GRANADOS LIZBETH
60 10 10 9.3 1018 GONZALEZ JOANA PALOMAGONZALEZ LOPEZ JOANA PALOMA
58 9 8.5 6.5 819 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ RENTERIA MARIA FERNANDA
59 10 10 9 1020 HERNANDEZ TANIAHERNANDEZ CABRERA TANIA
59 9.5 7 9 921 HUERTA STEFANYHUERTA RAMIREZ STEFANY
60 10 10 10 1022 JUAREZ LUIS ALFREDOJUAREZ YEPEZ LUIS ALFREDO
60 10 10 9 1023 LEON VALERIALEON LEON VALERIA
57 9.5 9 7 924 LOPEZ ALEXIA ALEYDISLOPEZ GONZALEZ ALEXIA ALEYDIS
56 9 9 8 925 MARTINEZ KIMBERLY YOSELINMARTINEZ GONZALEZ KIMBERLY YOSELIN
60 9.6 9.5 8.2 926 MARTINEZ FATIMAMARTINEZ MALAGON FATIMA
57 10 10 9.3 1027 MARTINEZ JUSTINMARTINEZ RANGEL JUSTIN
60 10 10 9 1028 MORA ABIGAIL DOLORESMORA ESPITIA ABIGAIL DOLORES
60 10 9 9.5 1029 MORENO MARISOLMORENO RINCON MARISOL
60 10 10 9 1030 NIETO LUCERONIETO ARRIAGA LUCERO
59 10 10 9.5 1031 OJEDA ANDREA SHADAIOJEDA OLVERA ANDREA SHADAI
60 10 10 9.6 1032 PATIÑO PABLO EDUARDOPATIÑO GONZALEZ PABLO EDUARDO
60 10 10 10 1033 PUENTE YARELI MICHELLPUENTE VALDEZ YARELI MICHELL
60 10 10 9.5 1034 QUINTANA LUCIA JOSELYNQUINTANA ROJAS LUCIA JOSELYN
60 9.6 10 9.5 1035 QUINTERO ITALIBI JAMYLETHQUINTERO OLIVER ITALIBI JAMYLETH
60 10 10 10 1036 RAMIREZ VALERIARAMIREZ ARRIAGA VALERIA
60 10 10 9.6 1037 RAMIREZ NATALY SOFIARAMIREZ FRANCO NATALY SOFIA
57 8 8 7.6 838 RODRIGUEZ GRECIA DENISSERODRIGUEZ HERNANDEZ GRECIA DENISSE
59 10 10 9.6 1039 ROJAS LUISA XIMENAROJAS CHAVEZ LUISA XIMENA
59 9.5 9.6 9.5 1040 ROJAS DIANA VALERIAROJAS REYNA DIANA VALERIA
59 9.5 10 9.3 1041 RUIZ JIMENARUIZ GALVAN JIMENA
57 10 10 9.5 1042 SALINAS NATHALIASALINAS ALVARADO NATHALIA
59 9.6 10 9 1043 SANCHEZ VICTORIA GUADALUPESANCHEZ CISNEROS VICTORIA GUADALUPE
60 10 9.5 8.5 944 SERRANO AMERICASERRANO PEREZ AMERICA
60 10 10 9.6 1045 TOVAR HELENTOVAR RIVERA HELEN
60 10 10 8.6 1046 TREJO ROSA ELVIRATREJO FLORES ROSA ELVIRA
59 10 10 9.5 1047 VARGAS MARIANA DENISSEVARGAS REYNA MARIANA DENISSE
59 9 10 5 848 VAZQUEZ HANNA MELISSAVAZQUEZ VAZQUEZ HANNA MELISSA
58 10 8.3 7.5 949 VERA ITZEL ALEJANDRAVERA ESTEFANIA ITZEL ALEJANDRA
58 10 8.4 9 950 ZAPATERO PAOLA AMAITEZAPATERO VALLEJO PAOLA AMAITE

9.69.09.5
% I.R: 0.0

9.7
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PROMEDIO:
2.0 0.0

GESTIONA EL PROCESO DE RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y 
ADMISIÓN DEL TALENTO HUMANO

Asis    P1   P2  P3   FIN.IRENE BENITEZ TORRECILLAS

129 9.5 10 9 101 AGUILAR MARIA FERNANDAAGUILAR FRANCO MARIA FERNANDA
129 8.8 8 8.4 82 AGUILERA KENDRA ISADORAAGUILERA HERNANDEZ KENDRA ISADORA
129 9 9.3 8.5 93 ARVIZU LAURA ELIZETHARVIZU BARAJAS LAURA ELIZETH
129 8.5 8 9.4 94 ARZATE TANIA BETSABEARZATE TEJEDA TANIA BETSABE
129 9 8.5 9.5 95 BARCENAS ABRILBARCENAS MENDOZA ABRIL
119 4.5 4 4 56 CARRION MARIA FERNANDACARRION GOMEZ MARIA FERNANDA
124 7 7 8 77 CASTRO NATALIA GUADALUPECASTRO ESCAMILLA NATALIA GUADALUPE
129 8 9 8.3 88 COLIN AIDE LILIANACOLIN MARTINEZ AIDE LILIANA
129 8 9 9 99 CORRALES INGRID LIZBETHCORRALES GRANADOS INGRID LIZBETH
129 8 9 9.5 910 CRUZ ANDREACRUZ CANO ANDREA
129 7.7 8.4 8.2 811 ENRIQUE SOFIAENRIQUE RAMIREZ SOFIA
129 8.5 7.8 8.4 812 ENRIQUEZ JULIO CESARENRIQUEZ ZARATE JULIO CESAR
129 7.9 8 9.5 813 ESPITIA MARIA DE LOS ANGELESESPITIA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES
129 6.2 6.5 8 714 FLORES ANDER URIELFLORES JUAREZ ANDER URIEL
129 8.1 6.5 7.8 715 GARCIA ANGIE VALERIAGARCIA CARDENAS ANGIE VALERIA
129 9 8.6 9 916 GONZALEZ EMMA LIZBETHGONZALEZ GASPAR EMMA LIZBETH
129 8 7 8 817 GONZALEZ LIZBETHGONZALEZ GRANADOS LIZBETH
129 10 9 10 1018 GONZALEZ JOANA PALOMAGONZALEZ LOPEZ JOANA PALOMA
129 7.5 8 7.5 819 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ RENTERIA MARIA FERNANDA
129 8.6 8.5 8.5 920 HERNANDEZ TANIAHERNANDEZ CABRERA TANIA
129 8 8.6 9.2 921 HUERTA STEFANYHUERTA RAMIREZ STEFANY
129 9.7 9.5 10 1022 JUAREZ LUIS ALFREDOJUAREZ YEPEZ LUIS ALFREDO
129 9 8 9.1 923 LEON VALERIALEON LEON VALERIA
126 4.3 5 4 524 LOPEZ ALEXIA ALEYDISLOPEZ GONZALEZ ALEXIA ALEYDIS
124 5 5 4 525 MARTINEZ KIMBERLY YOSELINMARTINEZ GONZALEZ KIMBERLY YOSELIN
124 10 9 9.5 1026 MARTINEZ FATIMAMARTINEZ MALAGON FATIMA
129 8.8 9.5 9 927 MARTINEZ JUSTINMARTINEZ RANGEL JUSTIN
129 8.7 9.5 10 928 MORA ABIGAIL DOLORESMORA ESPITIA ABIGAIL DOLORES
129 9 9 9 929 MORENO MARISOLMORENO RINCON MARISOL
129 8.3 8 8 830 NIETO LUCERONIETO ARRIAGA LUCERO
129 8 8.3 8 831 OJEDA ANDREA SHADAIOJEDA OLVERA ANDREA SHADAI
129 8.1 8 9 832 PATIÑO PABLO EDUARDOPATIÑO GONZALEZ PABLO EDUARDO
129 7.7 8.5 9 833 PUENTE YARELI MICHELLPUENTE VALDEZ YARELI MICHELL
129 7.1 7.1 8.5 834 QUINTANA LUCIA JOSELYNQUINTANA ROJAS LUCIA JOSELYN
129 9.5 9.5 10 1035 QUINTERO ITALIBI JAMYLETHQUINTERO OLIVER ITALIBI JAMYLETH
129 8.6 8.5 10 936 RAMIREZ VALERIARAMIREZ ARRIAGA VALERIA
129 7.5 8.5 9.1 837 RAMIREZ NATALY SOFIARAMIREZ FRANCO NATALY SOFIA
129 6.6 6 6.2 638 RODRIGUEZ GRECIA DENISSERODRIGUEZ HERNANDEZ GRECIA DENISSE
129 8.2 8.1 8.5 839 ROJAS LUISA XIMENAROJAS CHAVEZ LUISA XIMENA
129 8 8 8.6 840 ROJAS DIANA VALERIAROJAS REYNA DIANA VALERIA
127 7 7.1 7 741 RUIZ JIMENARUIZ GALVAN JIMENA
129 8.5 8.5 8.6 942 SALINAS NATHALIASALINAS ALVARADO NATHALIA
129 9 9.5 10 1043 SANCHEZ VICTORIA GUADALUPESANCHEZ CISNEROS VICTORIA GUADALUPE
129 9.7 9.5 9.5 1044 SERRANO AMERICASERRANO PEREZ AMERICA
129 10 9.5 9.5 1045 TOVAR HELENTOVAR RIVERA HELEN
129 8.5 8.5 9.3 946 TREJO ROSA ELVIRATREJO FLORES ROSA ELVIRA
129 9 8.6 7.7 847 VARGAS MARIANA DENISSEVARGAS REYNA MARIANA DENISSE
129 8.6 8 8.7 848 VAZQUEZ HANNA MELISSAVAZQUEZ VAZQUEZ HANNA MELISSA
129 8 7.7 7.2 849 VERA ITZEL ALEJANDRAVERA ESTEFANIA ITZEL ALEJANDRA
129 8.3 8 8.2 850 ZAPATERO PAOLA AMAITEZAPATERO VALLEJO PAOLA AMAITE

8.38.58.1
% I.R: 6.0
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DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



GESTIONA LOS PROCESOS DE INDUCCIÓN Y PERMANENCIA DEL 
TALENTO HUMANO

Asis    P1   P2  P3   FIN.CLAUDIA ALEJANDRA SILVA ARRIAGA

119 9.6 9 9 91 AGUILAR MARIA FERNANDAAGUILAR FRANCO MARIA FERNANDA
119 10 9.2 9.1 92 AGUILERA KENDRA ISADORAAGUILERA HERNANDEZ KENDRA ISADORA
120 9.8 8.7 10 103 ARVIZU LAURA ELIZETHARVIZU BARAJAS LAURA ELIZETH
117 10 8.5 9 94 ARZATE TANIA BETSABEARZATE TEJEDA TANIA BETSABE
119 10 8.6 10 105 BARCENAS ABRILBARCENAS MENDOZA ABRIL
110 7.9 7.3 4 66 CARRION MARIA FERNANDACARRION GOMEZ MARIA FERNANDA
118 8.1 7.5 8 87 CASTRO NATALIA GUADALUPECASTRO ESCAMILLA NATALIA GUADALUPE
120 9.9 8.1 9 98 COLIN AIDE LILIANACOLIN MARTINEZ AIDE LILIANA
111 9.3 7.8 9 99 CORRALES INGRID LIZBETHCORRALES GRANADOS INGRID LIZBETH
120 9 8.4 10 910 CRUZ ANDREACRUZ CANO ANDREA
117 8.5 7.5 8.7 811 ENRIQUE SOFIAENRIQUE RAMIREZ SOFIA
118 8.9 6.8 8 812 ENRIQUEZ JULIO CESARENRIQUEZ ZARATE JULIO CESAR
120 9.6 9 8.5 913 ESPITIA MARIA DE LOS ANGELESESPITIA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES
111 9.3 4.6 6.2 714 FLORES ANDER URIELFLORES JUAREZ ANDER URIEL
118 8.1 6.6 8.7 815 GARCIA ANGIE VALERIAGARCIA CARDENAS ANGIE VALERIA
119 9.9 9 9 916 GONZALEZ EMMA LIZBETHGONZALEZ GASPAR EMMA LIZBETH
118 8.1 7.4 8 817 GONZALEZ LIZBETHGONZALEZ GRANADOS LIZBETH
120 9.9 8.4 9.3 918 GONZALEZ JOANA PALOMAGONZALEZ LOPEZ JOANA PALOMA
112 8.9 7 7.6 819 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ RENTERIA MARIA FERNANDA
115 8.9 8.6 8.8 920 HERNANDEZ TANIAHERNANDEZ CABRERA TANIA
116 9.7 7.7 8 821 HUERTA STEFANYHUERTA RAMIREZ STEFANY
120 10 9 10 1022 JUAREZ LUIS ALFREDOJUAREZ YEPEZ LUIS ALFREDO
119 9.7 7.8 8 923 LEON VALERIALEON LEON VALERIA
113 8 6.9 4.3 624 LOPEZ ALEXIA ALEYDISLOPEZ GONZALEZ ALEXIA ALEYDIS
110 7.3 7.5 7.3 725 MARTINEZ KIMBERLY YOSELINMARTINEZ GONZALEZ KIMBERLY YOSELIN
119 9.2 9.2 9 926 MARTINEZ FATIMAMARTINEZ MALAGON FATIMA
119 10 8.5 9 927 MARTINEZ JUSTINMARTINEZ RANGEL JUSTIN
120 10 9.3 10 1028 MORA ABIGAIL DOLORESMORA ESPITIA ABIGAIL DOLORES
120 9.9 8.2 8.5 929 MORENO MARISOLMORENO RINCON MARISOL
120 9.6 8.6 10 930 NIETO LUCERONIETO ARRIAGA LUCERO
118 9.7 8.6 8.6 931 OJEDA ANDREA SHADAIOJEDA OLVERA ANDREA SHADAI
120 9.5 8.8 9.2 932 PATIÑO PABLO EDUARDOPATIÑO GONZALEZ PABLO EDUARDO
119 10 8.4 10 933 PUENTE YARELI MICHELLPUENTE VALDEZ YARELI MICHELL
120 10 7.4 8.6 934 QUINTANA LUCIA JOSELYNQUINTANA ROJAS LUCIA JOSELYN
118 10 7 8.5 935 QUINTERO ITALIBI JAMYLETHQUINTERO OLIVER ITALIBI JAMYLETH
120 10 9 8.3 936 RAMIREZ VALERIARAMIREZ ARRIAGA VALERIA
120 10 8.9 9.4 937 RAMIREZ NATALY SOFIARAMIREZ FRANCO NATALY SOFIA
117 7.2 6 7.3 738 RODRIGUEZ GRECIA DENISSERODRIGUEZ HERNANDEZ GRECIA DENISSE
120 9.8 8.8 8.5 939 ROJAS LUISA XIMENAROJAS CHAVEZ LUISA XIMENA
111 9.8 7.4 7 840 ROJAS DIANA VALERIAROJAS REYNA DIANA VALERIA
114 8.9 8.5 10 941 RUIZ JIMENARUIZ GALVAN JIMENA
120 9.5 8.1 7.3 842 SALINAS NATHALIASALINAS ALVARADO NATHALIA
119 10 7.5 8.6 943 SANCHEZ VICTORIA GUADALUPESANCHEZ CISNEROS VICTORIA GUADALUPE
120 9.7 8.8 9.3 944 SERRANO AMERICASERRANO PEREZ AMERICA
116 10 8 9 945 TOVAR HELENTOVAR RIVERA HELEN
117 10 7.2 8.7 946 TREJO ROSA ELVIRATREJO FLORES ROSA ELVIRA
119 9.8 8.7 8 947 VARGAS MARIANA DENISSEVARGAS REYNA MARIANA DENISSE
115 9.9 8.2 7.8 948 VAZQUEZ HANNA MELISSAVAZQUEZ VAZQUEZ HANNA MELISSA
115 9.8 6.5 6 749 VERA ITZEL ALEJANDRAVERA ESTEFANIA ITZEL ALEJANDRA
120 9 7.4 8.7 850 ZAPATERO PAOLA AMAITEZAPATERO VALLEJO PAOLA AMAITE

8.68.58.0
% I.R: 0.0

9.4
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PROMEDIO:
4.0 0.0

Humanidades II

Asis    P1   P2  P3   FIN.ANGÉLICA ROA VELÁZQUEZ

60 9.4 9.4 10 101 AGUILAR MARIA FERNANDAAGUILAR FRANCO MARIA FERNANDA
60 10 9.4 10 102 AGUILERA KENDRA ISADORAAGUILERA HERNANDEZ KENDRA ISADORA
60 9.2 10 10 103 ARVIZU LAURA ELIZETHARVIZU BARAJAS LAURA ELIZETH
60 6.2 7.7 8 74 ARZATE TANIA BETSABEARZATE TEJEDA TANIA BETSABE
60 10 10 10 105 BARCENAS ABRILBARCENAS MENDOZA ABRIL
57 5 6 7.5 66 CARRION MARIA FERNANDACARRION GOMEZ MARIA FERNANDA
60 8.2 8.4 8.8 87 CASTRO NATALIA GUADALUPECASTRO ESCAMILLA NATALIA GUADALUPE
60 8.3 7.7 10 98 COLIN AIDE LILIANACOLIN MARTINEZ AIDE LILIANA
58 7.5 8.3 9.5 89 CORRALES INGRID LIZBETHCORRALES GRANADOS INGRID LIZBETH
60 8.2 8.5 8 810 CRUZ ANDREACRUZ CANO ANDREA
60 7.3 8.2 8 811 ENRIQUE SOFIAENRIQUE RAMIREZ SOFIA
60 7.3 7.5 8 812 ENRIQUEZ JULIO CESARENRIQUEZ ZARATE JULIO CESAR
60 7.3 9.6 10 913 ESPITIA MARIA DE LOS ANGELESESPITIA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES
58 6 5.5 7.5 614 FLORES ANDER URIELFLORES JUAREZ ANDER URIEL
60 7 8.2 10 815 GARCIA ANGIE VALERIAGARCIA CARDENAS ANGIE VALERIA
60 9 10 10 1016 GONZALEZ EMMA LIZBETHGONZALEZ GASPAR EMMA LIZBETH
60 6 6 7.2 617 GONZALEZ LIZBETHGONZALEZ GRANADOS LIZBETH
60 10 8.6 10 1018 GONZALEZ JOANA PALOMAGONZALEZ LOPEZ JOANA PALOMA
60 6 6.7 6.2 619 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ RENTERIA MARIA FERNANDA
60 6 10 10 920 HERNANDEZ TANIAHERNANDEZ CABRERA TANIA
60 6.5 6 9 721 HUERTA STEFANYHUERTA RAMIREZ STEFANY
60 9.2 9.2 10 922 JUAREZ LUIS ALFREDOJUAREZ YEPEZ LUIS ALFREDO
60 7 6.2 9 723 LEON VALERIALEON LEON VALERIA
57 4 6.2 8 624 LOPEZ ALEXIA ALEYDISLOPEZ GONZALEZ ALEXIA ALEYDIS
57 5.5 5 8 625 MARTINEZ KIMBERLY YOSELINMARTINEZ GONZALEZ KIMBERLY YOSELIN
60 6.5 9.2 10 926 MARTINEZ FATIMAMARTINEZ MALAGON FATIMA
60 7 9 9 827 MARTINEZ JUSTINMARTINEZ RANGEL JUSTIN
60 7.8 9.2 10 928 MORA ABIGAIL DOLORESMORA ESPITIA ABIGAIL DOLORES
60 7.3 9.2 9 929 MORENO MARISOLMORENO RINCON MARISOL
60 6 7.7 8 730 NIETO LUCERONIETO ARRIAGA LUCERO
60 6.3 6.4 7.5 731 OJEDA ANDREA SHADAIOJEDA OLVERA ANDREA SHADAI
60 6.3 10 9 832 PATIÑO PABLO EDUARDOPATIÑO GONZALEZ PABLO EDUARDO
60 6.5 9.4 9 833 PUENTE YARELI MICHELLPUENTE VALDEZ YARELI MICHELL
60 8.4 8.2 10 934 QUINTANA LUCIA JOSELYNQUINTANA ROJAS LUCIA JOSELYN
60 10 9.4 10 1035 QUINTERO ITALIBI JAMYLETHQUINTERO OLIVER ITALIBI JAMYLETH
60 7.2 8.6 9 836 RAMIREZ VALERIARAMIREZ ARRIAGA VALERIA
60 8.8 9.2 10 937 RAMIREZ NATALY SOFIARAMIREZ FRANCO NATALY SOFIA
58 6 6 6 638 RODRIGUEZ GRECIA DENISSERODRIGUEZ HERNANDEZ GRECIA DENISSE
60 9.2 9.2 10 939 ROJAS LUISA XIMENAROJAS CHAVEZ LUISA XIMENA
60 6.2 6 8.5 740 ROJAS DIANA VALERIAROJAS REYNA DIANA VALERIA
60 6 6 7 641 RUIZ JIMENARUIZ GALVAN JIMENA
60 7.2 9 8 842 SALINAS NATHALIASALINAS ALVARADO NATHALIA
60 10 10 10 1043 SANCHEZ VICTORIA GUADALUPESANCHEZ CISNEROS VICTORIA GUADALUPE
60 9.3 9.3 10 1044 SERRANO AMERICASERRANO PEREZ AMERICA
60 9.4 9.2 10 1045 TOVAR HELENTOVAR RIVERA HELEN
60 9.4 7.8 9 946 TREJO ROSA ELVIRATREJO FLORES ROSA ELVIRA
60 6.5 9 9 847 VARGAS MARIANA DENISSEVARGAS REYNA MARIANA DENISSE
60 7.5 7.2 8 848 VAZQUEZ HANNA MELISSAVAZQUEZ VAZQUEZ HANNA MELISSA
60 6 7.2 8 749 VERA ITZEL ALEJANDRAVERA ESTEFANIA ITZEL ALEJANDRA
60 6 6.4 9 750 ZAPATERO PAOLA AMAITEZAPATERO VALLEJO PAOLA AMAITE

8.18.98.1
% I.R: 6.0

7.5
4.0

PROMEDIO:
0.0 0.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Ingles III

Asis    P1   P2  P3   FIN.CARLOS MOSQUEDA HERNÁNDEZ

45 9.2 9.7 9.8 101 AGUILAR MARIA FERNANDAAGUILAR FRANCO MARIA FERNANDA
45 9.6 10 9.8 102 AGUILERA KENDRA ISADORAAGUILERA HERNANDEZ KENDRA ISADORA
44 10 10 10 103 ARVIZU LAURA ELIZETHARVIZU BARAJAS LAURA ELIZETH
44 9.5 10 9.6 104 ARZATE TANIA BETSABEARZATE TEJEDA TANIA BETSABE
45 8.3 10 7.6 95 BARCENAS ABRILBARCENAS MENDOZA ABRIL
38 6.7 4.1 4.8 56 CARRION MARIA FERNANDACARRION GOMEZ MARIA FERNANDA
41 7.3 7.3 7 77 CASTRO NATALIA GUADALUPECASTRO ESCAMILLA NATALIA GUADALUPE
45 9.1 8.4 8.2 98 COLIN AIDE LILIANACOLIN MARTINEZ AIDE LILIANA
41 7.5 8.4 8.6 89 CORRALES INGRID LIZBETHCORRALES GRANADOS INGRID LIZBETH
45 8.2 9 8.4 910 CRUZ ANDREACRUZ CANO ANDREA
42 8 7.7 8.4 811 ENRIQUE SOFIAENRIQUE RAMIREZ SOFIA
40 8.6 8.6 7 812 ENRIQUEZ JULIO CESARENRIQUEZ ZARATE JULIO CESAR
42 8.8 10 8.1 913 ESPITIA MARIA DE LOS ANGELESESPITIA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES
44 7 8.8 7.7 814 FLORES ANDER URIELFLORES JUAREZ ANDER URIEL
44 8 9 6.1 815 GARCIA ANGIE VALERIAGARCIA CARDENAS ANGIE VALERIA
44 8.1 10 8.3 916 GONZALEZ EMMA LIZBETHGONZALEZ GASPAR EMMA LIZBETH
43 7.7 8.8 6.7 817 GONZALEZ LIZBETHGONZALEZ GRANADOS LIZBETH
45 8.3 10 7.4 918 GONZALEZ JOANA PALOMAGONZALEZ LOPEZ JOANA PALOMA
41 7.5 7.5 7.6 819 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ RENTERIA MARIA FERNANDA
40 9.5 9.4 10 1020 HERNANDEZ TANIAHERNANDEZ CABRERA TANIA
44 7.9 8.4 7.3 821 HUERTA STEFANYHUERTA RAMIREZ STEFANY
44 10 9.6 10 1022 JUAREZ LUIS ALFREDOJUAREZ YEPEZ LUIS ALFREDO
42 9.3 9.5 9.8 1023 LEON VALERIALEON LEON VALERIA
37 6.2 4.4 5.2 524 LOPEZ ALEXIA ALEYDISLOPEZ GONZALEZ ALEXIA ALEYDIS
38 5 4.1 4.8 525 MARTINEZ KIMBERLY YOSELINMARTINEZ GONZALEZ KIMBERLY YOSELIN
42 8.7 10 8.4 926 MARTINEZ FATIMAMARTINEZ MALAGON FATIMA
43 9.7 9.8 10 1027 MARTINEZ JUSTINMARTINEZ RANGEL JUSTIN
44 9.3 8.3 8.1 928 MORA ABIGAIL DOLORESMORA ESPITIA ABIGAIL DOLORES
42 9.5 8.7 7.1 829 MORENO MARISOLMORENO RINCON MARISOL
44 7.3 8.9 8 830 NIETO LUCERONIETO ARRIAGA LUCERO
43 8.8 8.2 7.4 831 OJEDA ANDREA SHADAIOJEDA OLVERA ANDREA SHADAI
44 8.2 10 7.6 932 PATIÑO PABLO EDUARDOPATIÑO GONZALEZ PABLO EDUARDO
45 9.3 9.8 9.5 1033 PUENTE YARELI MICHELLPUENTE VALDEZ YARELI MICHELL
42 5.8 9.7 9.1 834 QUINTANA LUCIA JOSELYNQUINTANA ROJAS LUCIA JOSELYN
43 8.7 9.4 10 935 QUINTERO ITALIBI JAMYLETHQUINTERO OLIVER ITALIBI JAMYLETH
44 9.8 9.2 10 1036 RAMIREZ VALERIARAMIREZ ARRIAGA VALERIA
45 7.8 10 8.8 937 RAMIREZ NATALY SOFIARAMIREZ FRANCO NATALY SOFIA
39 5.2 7 5 538 RODRIGUEZ GRECIA DENISSERODRIGUEZ HERNANDEZ GRECIA DENISSE
43 8.6 9.8 8.2 939 ROJAS LUISA XIMENAROJAS CHAVEZ LUISA XIMENA
42 7.5 8.8 8 840 ROJAS DIANA VALERIAROJAS REYNA DIANA VALERIA
40 8.7 9.8 7.1 941 RUIZ JIMENARUIZ GALVAN JIMENA
43 9.7 9.8 10 1042 SALINAS NATHALIASALINAS ALVARADO NATHALIA
42 9.8 8.7 7.8 943 SANCHEZ VICTORIA GUADALUPESANCHEZ CISNEROS VICTORIA GUADALUPE
44 8.7 10 7.4 944 SERRANO AMERICASERRANO PEREZ AMERICA
43 9.7 10 9.6 1045 TOVAR HELENTOVAR RIVERA HELEN
43 7.7 8.7 7 846 TREJO ROSA ELVIRATREJO FLORES ROSA ELVIRA
45 10 9.8 9.6 1047 VARGAS MARIANA DENISSEVARGAS REYNA MARIANA DENISSE
39 9.3 8.6 7.2 848 VAZQUEZ HANNA MELISSAVAZQUEZ VAZQUEZ HANNA MELISSA
39 8.6 7 8 849 VERA ITZEL ALEJANDRAVERA ESTEFANIA ITZEL ALEJANDRA
45 7.7 9.5 8.8 950 ZAPATERO PAOLA AMAITEZAPATERO VALLEJO PAOLA AMAITE

8.68.18.8
% I.R: 6.0

8.4
6.0

PROMEDIO:
8.0 8.0

Lengua y comunicación III

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

45 10 9.7 7.6 91 AGUILAR MARIA FERNANDAAGUILAR FRANCO MARIA FERNANDA
45 9.4 10 9.6 102 AGUILERA KENDRA ISADORAAGUILERA HERNANDEZ KENDRA ISADORA
44 9.5 9.7 9.2 93 ARVIZU LAURA ELIZETHARVIZU BARAJAS LAURA ELIZETH
44 9.4 9.7 9.2 94 ARZATE TANIA BETSABEARZATE TEJEDA TANIA BETSABE
45 9.6 9.7 9.4 105 BARCENAS ABRILBARCENAS MENDOZA ABRIL
39 7.6 9 6.1 86 CARRION MARIA FERNANDACARRION GOMEZ MARIA FERNANDA
45 7.5 8.4 7.1 87 CASTRO NATALIA GUADALUPECASTRO ESCAMILLA NATALIA GUADALUPE
44 8.8 9 9.2 98 COLIN AIDE LILIANACOLIN MARTINEZ AIDE LILIANA
45 8.3 9.8 9.2 99 CORRALES INGRID LIZBETHCORRALES GRANADOS INGRID LIZBETH
45 9.2 9.8 9.2 910 CRUZ ANDREACRUZ CANO ANDREA
44 8.6 9.2 8.2 911 ENRIQUE SOFIAENRIQUE RAMIREZ SOFIA
44 8.7 9.2 8.8 912 ENRIQUEZ JULIO CESARENRIQUEZ ZARATE JULIO CESAR
45 9.3 9.7 9 913 ESPITIA MARIA DE LOS ANGELESESPITIA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES
44 6.1 7.7 7.9 714 FLORES ANDER URIELFLORES JUAREZ ANDER URIEL
43 6.9 7 5.7 715 GARCIA ANGIE VALERIAGARCIA CARDENAS ANGIE VALERIA
45 9.3 9.7 9.2 916 GONZALEZ EMMA LIZBETHGONZALEZ GASPAR EMMA LIZBETH
42 8 9.5 6.7 817 GONZALEZ LIZBETHGONZALEZ GRANADOS LIZBETH
45 8.8 9.5 9.2 918 GONZALEZ JOANA PALOMAGONZALEZ LOPEZ JOANA PALOMA
42 9.7 9.7 9.4 1019 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ RENTERIA MARIA FERNANDA
43 8.8 9.7 9.3 920 HERNANDEZ TANIAHERNANDEZ CABRERA TANIA
43 7.1 7.4 6.6 721 HUERTA STEFANYHUERTA RAMIREZ STEFANY
45 9.6 9.7 9 922 JUAREZ LUIS ALFREDOJUAREZ YEPEZ LUIS ALFREDO
45 9.5 9 7.8 923 LEON VALERIALEON LEON VALERIA
40 7.2 8.4 7.3 824 LOPEZ ALEXIA ALEYDISLOPEZ GONZALEZ ALEXIA ALEYDIS
40 7.3 7.4 6.6 725 MARTINEZ KIMBERLY YOSELINMARTINEZ GONZALEZ KIMBERLY YOSELIN
44 9.2 9.5 9.2 926 MARTINEZ FATIMAMARTINEZ MALAGON FATIMA
44 9.7 9.8 8.6 927 MARTINEZ JUSTINMARTINEZ RANGEL JUSTIN
45 8.6 9.7 9.2 928 MORA ABIGAIL DOLORESMORA ESPITIA ABIGAIL DOLORES
44 8.6 9.2 7.5 829 MORENO MARISOLMORENO RINCON MARISOL
45 9 9.5 9.1 930 NIETO LUCERONIETO ARRIAGA LUCERO
44 8.3 9.8 9.5 931 OJEDA ANDREA SHADAIOJEDA OLVERA ANDREA SHADAI
45 9.6 9.8 9.2 1032 PATIÑO PABLO EDUARDOPATIÑO GONZALEZ PABLO EDUARDO
44 9.4 9.7 9.2 933 PUENTE YARELI MICHELLPUENTE VALDEZ YARELI MICHELL
45 9.1 10 8.8 934 QUINTANA LUCIA JOSELYNQUINTANA ROJAS LUCIA JOSELYN
45 9.6 9.5 9.2 935 QUINTERO ITALIBI JAMYLETHQUINTERO OLIVER ITALIBI JAMYLETH
44 9.4 9.7 9.2 936 RAMIREZ VALERIARAMIREZ ARRIAGA VALERIA
45 9.3 9.7 9.1 937 RAMIREZ NATALY SOFIARAMIREZ FRANCO NATALY SOFIA
39 6.6 7.8 5.2 738 RODRIGUEZ GRECIA DENISSERODRIGUEZ HERNANDEZ GRECIA DENISSE
44 9.3 9.4 9 939 ROJAS LUISA XIMENAROJAS CHAVEZ LUISA XIMENA
41 8.1 9.4 5.2 840 ROJAS DIANA VALERIAROJAS REYNA DIANA VALERIA
43 7.7 9.5 7.1 841 RUIZ JIMENARUIZ GALVAN JIMENA
43 8.5 9.7 6.1 842 SALINAS NATHALIASALINAS ALVARADO NATHALIA
45 9 9.5 8.8 943 SANCHEZ VICTORIA GUADALUPESANCHEZ CISNEROS VICTORIA GUADALUPE
45 9.1 9.7 8.2 944 SERRANO AMERICASERRANO PEREZ AMERICA
42 9.2 9.7 8.5 945 TOVAR HELENTOVAR RIVERA HELEN
43 7.2 9.5 8.3 846 TREJO ROSA ELVIRATREJO FLORES ROSA ELVIRA
44 8.3 8.9 7.3 847 VARGAS MARIANA DENISSEVARGAS REYNA MARIANA DENISSE
42 8.8 9.7 8.3 948 VAZQUEZ HANNA MELISSAVAZQUEZ VAZQUEZ HANNA MELISSA
44 9.6 9.4 9.5 1049 VERA ITZEL ALEJANDRAVERA ESTEFANIA ITZEL ALEJANDRA
43 8.6 9.5 7.5 950 ZAPATERO PAOLA AMAITEZAPATERO VALLEJO PAOLA AMAITE

8.78.39.3
% I.R: 0.0

8.7
0.0

PROMEDIO:
6.0 0.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático III

Asis    P1   P2  P3   FIN.DAVID FERNANDO LÓPEZ LÓPEZ

60 10 9 10 101 AGUILAR MARIA FERNANDAAGUILAR FRANCO MARIA FERNANDA
58 10 8 9 92 AGUILERA KENDRA ISADORAAGUILERA HERNANDEZ KENDRA ISADORA
60 10 9 10 103 ARVIZU LAURA ELIZETHARVIZU BARAJAS LAURA ELIZETH
58 9 7 10 94 ARZATE TANIA BETSABEARZATE TEJEDA TANIA BETSABE
59 10 9 10 105 BARCENAS ABRILBARCENAS MENDOZA ABRIL
50 6 5 7 66 CARRION MARIA FERNANDACARRION GOMEZ MARIA FERNANDA
58 8 9 10 97 CASTRO NATALIA GUADALUPECASTRO ESCAMILLA NATALIA GUADALUPE
58 10 7 10 98 COLIN AIDE LILIANACOLIN MARTINEZ AIDE LILIANA
57 9 9 9 99 CORRALES INGRID LIZBETHCORRALES GRANADOS INGRID LIZBETH
60 9 7 10 910 CRUZ ANDREACRUZ CANO ANDREA
57 8 5 10 811 ENRIQUE SOFIAENRIQUE RAMIREZ SOFIA
60 10 8 10 912 ENRIQUEZ JULIO CESARENRIQUEZ ZARATE JULIO CESAR
58 10 9 10 1013 ESPITIA MARIA DE LOS ANGELESESPITIA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES
56 7 5 8 714 FLORES ANDER URIELFLORES JUAREZ ANDER URIEL
59 6 8 10 815 GARCIA ANGIE VALERIAGARCIA CARDENAS ANGIE VALERIA
60 10 8 10 916 GONZALEZ EMMA LIZBETHGONZALEZ GASPAR EMMA LIZBETH
57 10 7 10 917 GONZALEZ LIZBETHGONZALEZ GRANADOS LIZBETH
59 10 8 10 918 GONZALEZ JOANA PALOMAGONZALEZ LOPEZ JOANA PALOMA
57 10 9 9 919 GONZALEZ MARIA FERNANDAGONZALEZ RENTERIA MARIA FERNANDA
59 6 6 10 720 HERNANDEZ TANIAHERNANDEZ CABRERA TANIA
59 8 6 9 821 HUERTA STEFANYHUERTA RAMIREZ STEFANY
60 10 8 10 922 JUAREZ LUIS ALFREDOJUAREZ YEPEZ LUIS ALFREDO
59 9 7 10 923 LEON VALERIALEON LEON VALERIA
54 7 5 7 624 LOPEZ ALEXIA ALEYDISLOPEZ GONZALEZ ALEXIA ALEYDIS
52 7 5 7 625 MARTINEZ KIMBERLY YOSELINMARTINEZ GONZALEZ KIMBERLY YOSELIN
60 10 8 10 926 MARTINEZ FATIMAMARTINEZ MALAGON FATIMA
58 10 7 10 927 MARTINEZ JUSTINMARTINEZ RANGEL JUSTIN
60 10 9 10 1028 MORA ABIGAIL DOLORESMORA ESPITIA ABIGAIL DOLORES
60 10 10 10 1029 MORENO MARISOLMORENO RINCON MARISOL
59 10 10 10 1030 NIETO LUCERONIETO ARRIAGA LUCERO
58 10 8 10 931 OJEDA ANDREA SHADAIOJEDA OLVERA ANDREA SHADAI
60 9 8 10 932 PATIÑO PABLO EDUARDOPATIÑO GONZALEZ PABLO EDUARDO
60 10 9 10 1033 PUENTE YARELI MICHELLPUENTE VALDEZ YARELI MICHELL
58 8 8 10 934 QUINTANA LUCIA JOSELYNQUINTANA ROJAS LUCIA JOSELYN
59 10 7 10 935 QUINTERO ITALIBI JAMYLETHQUINTERO OLIVER ITALIBI JAMYLETH
60 10 10 10 1036 RAMIREZ VALERIARAMIREZ ARRIAGA VALERIA
60 10 10 10 1037 RAMIREZ NATALY SOFIARAMIREZ FRANCO NATALY SOFIA
56 7 5 7 638 RODRIGUEZ GRECIA DENISSERODRIGUEZ HERNANDEZ GRECIA DENISSE
56 10 8 10 939 ROJAS LUISA XIMENAROJAS CHAVEZ LUISA XIMENA
57 9 5 9 840 ROJAS DIANA VALERIAROJAS REYNA DIANA VALERIA
55 9 8 8 841 RUIZ JIMENARUIZ GALVAN JIMENA
56 10 8 8 942 SALINAS NATHALIASALINAS ALVARADO NATHALIA
59 10 6 10 943 SANCHEZ VICTORIA GUADALUPESANCHEZ CISNEROS VICTORIA GUADALUPE
60 10 8 10 944 SERRANO AMERICASERRANO PEREZ AMERICA
58 10 10 8 945 TOVAR HELENTOVAR RIVERA HELEN
59 10 10 10 1046 TREJO ROSA ELVIRATREJO FLORES ROSA ELVIRA
56 10 9 8 947 VARGAS MARIANA DENISSEVARGAS REYNA MARIANA DENISSE
58 10 8 10 948 VAZQUEZ HANNA MELISSAVAZQUEZ VAZQUEZ HANNA MELISSA
56 9 7 7 849 VERA ITZEL ALEJANDRAVERA ESTEFANIA ITZEL ALEJANDRA
58 9 7 8 850 ZAPATERO PAOLA AMAITEZAPATERO VALLEJO PAOLA AMAITE

8.89.47.7
% I.R: 0.0

9.2
14.0

PROMEDIO:
0.0 0.0

8.7PROMEDIO GRUPAL 8.5
2.6 4.6% I.R. GRUPAL:

8.7 8.7
3.7 2.0

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


